
PROGRAMACIÓN DE ASIGNATURAS
USMP | MAESTRÍA | E-BUSINESS

Modalidad: a distancia

Asignaturas de la Maestría

Asignaturas Pre requisitoCréditoMes Prioridad

Julio
2023 Sistemas de información -41

Agosto
2023

Fundamentos de e-Business
Finanzas para e-Business

-
-

4
4

1
2

Setiembre
2023

Fundamentos de e-Business
Management Skills

-
-

4
4

1
2

Octubre
2023 Design Thinking -31

Noviembre
2023

Fundamentos de e-Business
Growth Hacking

-
-

4
4

1
2

Diciembre
2023

Sistemas de información
Gestión de la innovación

-
-

4
4

1
2

Nota: Toda programación está sujeta a modificaciones y/o disponibilidad de cupos


